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Mysen ‑ Romslig og  
innholdsrik bolig m/​​​​hybel/​​​​ 
sokkelleil. Stor tomt.

Vi har gleden av å presentere denne bolige i Mysen.
Innhold:
1. etg.: Gang, bad, vaskerom, trapperom, hall, soverom, stue, kjøkken,  
garderobe.
1. etasje (tilbygg): Bad, vaskerom, gang, entré, trapperom, stue/​​​​ 
kjøkken, soverom, kjølerom.
Underetg. (tilbygg): Bad, gang, boder, stue, trapperom, 3 soverom.
Loft: Kontor, soverom, gang.
Kjeller: Bod.

Dobbel garasje.

Fin beliggende mellom Ramstad og Mysen sentrum, nær Susebakke,  
i et etablert bomiljø. Barnehage i nærområdet. Stor idyllisk tomt. Ca. 2  
km til Mysen sentrum. I Mysen sentrum er skoler, offentlig  
kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra  
Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo  
(ca. 55 minutter til Oslo S, med nye Follobanen). I nærheten finner  
man populære turområder.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 124 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 324 140,‑
Selger:	 Inger Synnøve Slang
	 Kåre Gunnar Slang

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1959
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 387/​​​​387 m²
Tomtstr.:	 1464 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 8
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 276, bnr. 28

Oppdragsnr.:	 1108240146

Tone Johnsrud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 387 m²
BRA totalt: 387 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 32 m² Kjeller
BRA‑i: 107 m² Underetasje(tilbygg)

1. etasje
BRA‑i: 105 m² 1. etasje.
BRA‑i: 115 m² 1. etasje (tilbygg)

3. etasje
BRA‑i: 28 m² Loft

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1464 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 1 464 m². Dels kupert og skrånende tomt, opparbeidet med plenareal på  
flere sider av bolien, diverse beplantning samt vintergrønt. Det er lagt belegningsstein i  
gårdsplass, siste del mot boligen, ellers gruset adkomst/​​​​​gårdsplass. Parkering skjer i  
gårdsplassen eller garasjen. 

Beliggenhet
Eiendommen er beliggende mellom Ramstad og Mysen sentrum, nær Susebakke, i et  
etablert bomiljø. Det er ca. 2 km til Mysen sentrum. I Mysen sentrum er skoler, offentlig  
kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra Mysen stasjon er  
det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo (ca. 55 minutter til Oslo S, med nye  
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Follobanen). I nærheten finner man populære turområder som Helsestien langs  
Mysenelva og Høytorp fort, og det er heller ikke langt til Trømborgfjella, som utover  
merkede turstier også byr på flotte bade‑ og fiskevann.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med kjeller, 1. etasje og loftsetasje. Bygningen ble oppført i 1959 og tilbygget  
i 1983. Bygningen har betong og lettklinkergrunnmur. Yttervegger har  
bindingsverkskonstruksjon fra byggeåret og 1983. Yttervegger i 1. etasje i opprinnelig  
del er murvegger (Siporex). Fasade/​​​​​kledning har stående bordkledning og utvendig  
puss. Takkonstruksjon i tre, fra byggeåret og 1983.
Taktekkingen er av stål‑/​​​​​aluminiumsplater. Taktekkingen er fra 1983 i tilbygg og 2009  
på opprinnelig del. Vinduer har rammer og karmer av tre. Vindusglass har 2‑lags isoler  
‑/​​​​​energiglass fra 1983, 1986 og 1997. Flere vinduer med doble glass fra byggeåret.  
Nyere vinduer har rammer og karmer av tre. Vindusglass har 2‑lags isoler‑/​​​​​energiglass  
fra 2015 og 2020.

Verditakst
Kr 4 200 000

Innhold
Kjeller: Bod.
1. etg.: Gang, bad, vaskerom, trapperom, hall, soverom, stue, kjøkken, garderobe.
Loft: Kontor, soverom, gang.
1. etasje (tilbygg): Bad, vaskerom, gang, entré, trapperom, stue/​​​​​kjøkken, soverom,  
kjølerom.
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

Konsekvens/琀椀ltak
• Andre 琀椀ltak:

- Lokal utbedring må u琀昀øres for å lukke avviket. Dog anbefalt å følge med på videre utvikling. 

Terrengforhold

Dels kupert og skrånende tomt.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist dårlig fall eller 昀氀a琀琀 terreng inn mot grunnmur og dermed muligheter for større vannansamlinger.

- Terrenget har stedvis ikke fall fra grunnmuren, de琀琀e kan føre 琀椀l unødig fuktbelastning mot grunnmuren. Det er vik琀椀g at terrenget heller rik琀椀g i områder 
ved grunnmuren. Over昀氀atevann skal hur琀椀gst mulig vekk for å unngå unødvendige fuktbelastninger på utvendig fuktsikring og drenering. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Det bør foretas terrengjusteringer. 

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av ukjent type . Det er o昀昀entlig avløp via private s琀椀kkledninger.
Utvendige vannledninger er av jernrør. Det er o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger. 

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet bruks琀椀d er passert på utvendige avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet bruks琀椀d er passert på utvendige vannledninger.

Smedgata 84, 1850 MYSEN
Gnr 276 - Bnr 28
3118 INDRE ØSTFOLD

Moen Takst AS

1820 SPYDEBERG
Fagerliveien 2

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  13975-2407 Befaringsdato:  20.06.2024 Side: 28 av 39

82



Konsekvens/琀椀ltak
• Det er ikke behov for utbedrings琀椀ltak siden anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

387 m²/387 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  33 m²

Enebolig:  2 Bod, 4 Gang, 3 Bad, 2 Vaskerom, 3
Trapperom, Hall, 6 Soverom, 2 Stuer, Kjøkken,
Garderobe, Kontor, Entré, Stue/kjøkken, Kjølerom

Markedsverdi

Kr 4 200 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
0

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Fri琀琀liggende gasje på 33 m².
Bygningen er oppført med støpt dekke. Y琀琀ervegger er av bindingsverk, utvendig kledd med trekledning. Takkonstruksjonen er av
tre, type saltak, tekket med takplater. Adkomst via to leddporter med automa琀椀sk åpner (2022).
Elbillader i gasjen.
- Ikke vurdert 琀椀lstand på bygning, dog påvist noe vedlikeholds-/utbedringsbehov på garasjen. Også påvist sprekker i dekket.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Beverveien 19 ,1850 MYSEN
159 m² 1982 4 sov

1 28-08-2022 3 950 000 3 950 000 0 3 950 000 24 843

Kjærlighetss琀椀en 8A ,1850 MYSEN
167 m² 1982 4 sov

2 18-10-2022 3 650 000 3 750 000 0 3 750 000 22 455

Mårveien 8 ,1850 MYSEN
161 m² 1983 3 sov

3 01-02-2023 3 450 000 3 290 000 0 3 290 000 20 435

Kirkåsveien 36 ,1850 MYSEN
145 m² 1967 4 sov

4 13-06-2022 2 950 000 2 950 000 0 2 950 000 20 345

Smedgata 52 ,1850 MYSEN
201 m² 1936 5 sov

5 28-06-2022 3 750 000 3 700 000 0 3 700 000 18 408

Susebakkeveien 9 ,1850 MYSEN
166 m² 1952 4 sov

6 18-04-2024 2 300 000 2 300 000 0 2 300 000 13 855

Smedgata 96 ,1850 MYSEN
278 m² 1921 4 sov

7 24-01-2021 3 650 000 3 810 000 0 3 810 000 13 705

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.
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